ハイスドリル
新商品
タップ
超硬
エンドミル
ハイス
エンドミル
切断工具
パック・
セット商品
その他
精密工具
技術資料
索引
超硬ドリル
A-153
次頁Next
Page
商品記号
Code
直径
DC
有効長
LU
溝長
LCF
全長
OAL
先端
PL
在庫
Stock
DCD0.4 0.4 3.5 4.1 30.1 0.1
□
DCD0.45 0.45 4.4 5.1
DCD0.5 0.5 4.5 5.2
30.2
0.2
DCD0.55 0.55 5.4
6.2DCD0.6 0.6 5.3
DCD0.65 0.65 5.2 DCD0.7 0.7
DCD0.75 0.75 9.1 10.2 40.2DCD0.8 0.8
9 DCD0.85 0.85
10.3 40.3 0.3
DCD0.9 0.9
DCD0.95 0.95 8.9
DCD1.0 1.0 8.8
DCD1.05 1.05 8.7 DCD1.1 1.1
DCD1.15 1.15 8.6 DCD1.2 1.2 10.4
40.4 0.4
DCD1.25 1.25 10.5
12.4
DCD1.3 1.3
DCD1.35 1.35 10.4
DCD1.4 1.4 10.3
DCD1.45 1.45 10.2
DCD1.5 1.5 10.3 12.5
40.5 0.5
DCD1.55 1.55 13.2
15.5
DCD1.6 1.6 13.1
DCD1.65 1.65 13 DCD1.7 1.7
DCD1.75 1.75 12.9
DCD1.8 1.8
12.8 DCD1.85 1.85 15.6
40.6
0.6
DCD1.9 1.9
DCD1.95 1.95 17.7
20.6
DCD2.0 2.0 17.6
DCD2.05 2.05 17.5 45.6DCD2.1 2.1
DCD2.15 2.15 17.4 DCD2.2 2.2
20.7 45.7 0.7
DCD2.25 2.25 17.3 DCD2.3 2.3
DCD2.35 2.35 17.2
DCD2.4 2.4 17.1
DCD2.45 2.45 17
DCD2.5 2.5 17.1
20.8 45.8 0.8
DCD2.55 2.55 17
DCD2.6 2.6 16.9
DCD2.65 2.65 16.8 DCD2.7 2.7
DCD2.75 2.75 16.7
DCD2.8 2.8
16.6 DCD2.85 2.85
20.9 45.9
0.9
DCD2.9 2.9
DCD2.95 2.95 16.5
DCD3.0 3.0 16.4
DCD3.05 3.05 21.3 25.9 55.9DCD3.1 3.1
DCD3.15 3.15 21.2 DCD3.2 3.2
26 56 1DCD3.25 3.25 21.1 DCD3.3 3.3
DCD3.35 3.35 21
商品記号
Code
直径
DC
有効長
LU
溝長
LCF
全長
OAL
先端
PL
在庫
Stock
DCD3.4 3.4 20.9 26 56 1
□
DCD3.45 3.45 20.8
DCD3.5 3.5 20.9
26.1 56.1 1.1
DCD3.55 3.55 20.8
DCD3.6 3.6 20.7
DCD3.65 3.65 20.6 DCD3.7 3.7
DCD3.75 3.75 20.5
DCD3.8 3.8
20.4 DCD3.85 3.85
26.2 56.2
1.2
DCD3.9 3.9
DCD3.95 3.95 20.3
DCD4.0 4.0 20.2
DCD4.05 4.05 25.1 31.2 66.2DCD4.1 4.1
DCD4.15 4.15 25 DCD4.2 4.2
31.3 66.3 1.3
DCD4.25 4.25 24.9 DCD4.3 4.3
DCD4.35 4.35 24.8
DCD4.4 4.4 24.7
DCD4.45 4.45 24.6
DCD4.5 4.5 24.7
31.4 66.4 1.4
DCD4.55 4.55 24.6
DCD4.6 4.6 24.5
DCD4.65 4.65 24.4 DCD4.7 4.7
DCD4.75 4.75 24.3
DCD4.8 4.8
24.2 DCD4.85 4.85
31.5 66.5 1.5
DCD4.9 4.9
DCD4.95 4.95 24.1
DCD5.0 5.0 24
DCD5.05 5.05 23.9 DCD5.1 5.1
DCD5.15 5.15 23.8 DCD5.2 5.2
31.6 66.6 1.6
DCD5.25 5.25 23.7 DCD5.3 5.3
DCD5.35 5.35 23.6
DCD5.4 5.4 23.5
DCD5.45 5.45 28.4 36.6 71.6
DCD5.5 5.5 28.5
36.7 71.7 1.7
DCD5.55 5.55 28.4
DCD5.6 5.6 28.3
DCD5.65 5.65 28.2 DCD5.7 5.7
DCD5.75 5.75 28.1
DCD5.8 5.8
28 DCD5.85 5.85
36.8 71.8 1.8
DCD5.9 5.9
DCD5.95 5.95 27.9
DCD6.0 6.0 27.8
DCD6.1 6.1 32.7 41.8 76.8
DCD6.2 6.2 32.6
41.9 76.9 1.9DCD6.3 6.3 32.5
DCD6.4 6.4 32.3 DCD6.5 6.5
42 77 2DCD6.6 6.6 32.1
DCD6.7 6.7 32
● アルミ合金、高シリコンアルミ、高分子材料
（CFRP、GFRP）の長寿命加工に最適です。
This drill coated 100% pure diamond is most suitable for long life
drilling of Aluminum Alloy, High Silicon Aluminum Alloy and FRP.
オーダ方法 商品記号 単位 (Unit)：㎜
OAL
LCF
D
C
SI
G
PL
切削条件 Cutting Condition            A-217DCD
ダイヤモンドコーティングドリル
Diamond Coating Drills
2レーキ
工具材料
超硬
コーティング
DIA
直径許容差
下記
先端角
118°
ねじれ角
30°
直径範囲
0.4-13.0
直径許容差は次のページをご確認ください。
ハイスドリル
新商品
タップ
超硬
エンドミル
ハイス
エンドミル
切断工具
パック・
セット商品
その他
精密工具
技術資料
索引
超硬ドリル
A-154
単位 (Unit)：㎜
切削条件 Cutting Condition            A-217DCD
ダイヤモンドコーティングドリル
Diamond Coating Drills
工具材料
超硬
コーティング
DIA
直径許容差
下記
先端角
118°
ねじれ角
30°
直径範囲
0.4-13.0
商品記号
Code
直径
DC
有効長
LU
溝長
LCF
全長
OAL
先端
PL
在庫
Stock
DCD6.8 6.8 31.8 42 77 2
□
DCD6.9 6.9 42.1 77.1 2.1DCD7.0 7.0 31.6
DCD7.1 7.1 36.5 47.1 82.1
DCD7.2 7.2 36.4
47.2 82.2 2.2DCD7.3 7.3 36.3
DCD7.4 7.4 36.1 DCD7.5 7.5
47.3 82.3 2.3DCD7.6 7.6 35.9
DCD7.7 7.7 35.8
DCD7.8 7.8 35.6 DCD7.9 7.9
47.4 82.4 2.4DCD8.0 8.0 35.4
DCD8.1 8.1 35.3 87.4
DCD8.2 8.2 35.2
47.5 87.5 2.5DCD8.3 8.3 35.1
DCD8.4 8.4 34.9 DCD8.5 8.5
47.6 87.6 2.6DCD8.6 8.6 34.7
DCD8.7 8.7 34.6
DCD8.8 8.8 34.4 DCD8.9 8.9 47.7 87.7 2.7DCD9.0 9.0 34.2
DCD9.1 9.1 39.1 52.7 92.7
DCD9.2 9.2 39
52.8 92.8 2.8DCD9.3 9.3 38.9
DCD9.4 9.4 38.7 DCD9.5 9.5
52.9 92.9 2.9DCD9.6 9.6 38.5
DCD9.7 9.7 38.4
DCD9.8 9.8 38.2 DCD9.9 9.9 53 93 3DCD10.0 10.0 38
DCD10.1 10.1 42.9 58 98
DCD10.2 10.2 42.8
58.1 98.1 3.1DCD10.3 10.3 42.7
DCD10.4 10.4 42.5 DCD10.5 10.5
58.2 98.2 3.2DCD10.6 10.6 42.3
DCD10.7 10.7 42.2
DCD10.8 10.8 42 DCD10.9 10.9 58.3 98.3 3.3DCD11.0 11.0 41.8
DCD11.1 11.1 46.7 63.3 103.3
DCD11.2 11.2 46.6
63.4 103.4 3.4DCD11.3 11.3 46.5
DCD11.4 11.4 46.3 DCD11.5 11.5
63.5 103.5 3.5DCD11.6 11.6 46.1
DCD11.7 11.7 46
DCD11.8 11.8 45.8 DCD11.9 11.9
63.6 103.6 3.6DCD12.0 12.0 45.6
DCD12.1 12.1 45.5
DCD12.2 12.2 45.4
63.7 103.7 3.7DCD12.3 12.3 45.3
DCD12.4 12.4 45.1 DCD12.5 12.5
63.8 103.8 3.8DCD12.6 12.6 44.9
DCD12.7 12.7 44.8
直径 Drill Dia. （mm） 許容差 Tolerance
（mm）を超え Above 以下 Up to
0.95 0 〜− 0.014
0.95 3.00 0 〜− 0.020
3.00 6.00 0 〜− 0.022
6.00 10.00 0 〜− 0.025
10.00 13.00 0 〜− 0.028
商品記号
Code
直径
DC
有効長
LU
溝長
LCF
全長
OAL
先端
PL
在庫
Stock
DCD12.8 12.8 44.6 63.8 103.8 3.8
□DCD12.9 12.9 63.9 103.9 3.9DCD13.0 13.0 44.4
前頁Previous
Page